REITORIA

PORTARIA n. 02/2001

O Reitor em exercício da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar Cleber Roberto Lemos Mroniski, do cargo de Coordenador do Curso de Medicina da UNESC, a partir de 15 de janeiro de 2001.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria n. 02/2000/REITORIA.

Criciúma, 15 de janeiro de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR EM EXERCÍCIO DA UNESC